
 

 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ  

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  «12» марта 2025г.  №  273 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения – 

город Россошь от 09 ноября 2021 года № 997 

«Об утверждении муниципальной 

программы городского поселения – город 

Россошь «Управление муниципальным 

имуществом» 

 

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии 

с решениями сессий Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь от 

19.12.2024 года №253 «О бюджете городского поселения – город Россошь на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов» и от 19.12.2024 года №254 «О внесении изменений в 

решение Совета народных депутатов городского поселения – город Россошь от 21.12.2023 года 

№204 «О бюджете городского поселения – город Россошь на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов», постановлением администрации городского поселения город Россошь от 

24.09.2021г. №844 «О внесении изменений в постановление администрации городского 

поселения город Россошь от 20.12.2019 года №1460 «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского поселения город 

Россошь», распоряжением администрации городского поселения - город Россошь от 24.09.2021 

года №273-р «Об утверждении перечня муниципальных программ» (в ред. от 18.01.2023г. №10-

р), а так же в целях актуализации бюджетных ассигнований муниципальной программы 

«Управление муниципальным имуществом», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Россошь от 

09.11.2021г. № 997 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения – город 

Россошь «Управление муниципальным имуществом» (в ред. от 25.02.2022г. №166,  от 

07.10.2022г. № 1088, от 07.02.2023г. № 99, 26.02.2024г. №198) следующие изменения: 

1.1.  В паспорте муниципальной программы городского поселения – город Россошь 

«Управление муниципальным имуществом» строки: 

Объемы и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

муниципальной 

     Общий объем финансирования муниципальной программы  

городского поселения город – Россошь «Управление 

муниципальным имуществом» составляет 71 483,5 тыс. рублей, в 

том числе по источникам и годам финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего  

Федераль

ный 

бюджет  

Областно

й бюджет  

Местный 

бюджет 

Внебюдж

етные 

источник

и  

Всего 71 483,5 0 0 71 483,5 0 



 

 

программы) 2022 11 938,2 0 0 11 938,2 0 

2023 10 764,3 0 0 10 764,3 0 

2024 12 212,0 0 0 12 212,0 0 

2025 12 741,4 0 0 12 741,4 0 

2026 13 221,6 0 0 13 221,6 0 

2027 10 606,0 0 0 10 606,0 0 
 

заменить на строки: 

Объемы и 

источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

муниципальной 

программы) 

     Общий объем финансирования муниципальной программы  

городского поселения город – Россошь «Управление 

муниципальным имуществом» составляет 69 460,1 тыс. рублей, в 

том числе по источникам и годам финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего  

Федераль

ный 

бюджет  

Областно

й бюджет  

Местный 

бюджет 

Внебюдж

етные 

источник

и  

Всего 69 460,1 0 0 69 460,1 0 

2022 11 938,2 0 0 11 938,2 0 

2023 10 764,3 0 0 10 764,3 0 

2024 12 419,8 0 0 12 419,8 0 

2025 11 068,7 0 0 11 068,7 0 

2026 11 432,0 0 0 11 432,0 0 

2027 11 837,1 0 0 11 837,1 0 
 

1.2. В паспорте подпрограммы 1. «Совершенствование системы управления в сфере 

имущественно-земельных отношений» муниципальной программы городского поселения – 

город Россошь «Управление муниципальным имуществом» строки: 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

     Объем финансирования Подпрограммы 1 «Совершенствование 

системы управления в сфере имущественно-земельных 

отношений», составляет 24 494,4 тыс. рублей, в том числе по 

источникам и годам финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего Федераль

ный 

бюджет 

Област

ной 

бюджет  

Местный 

бюджет 

Внебюдж

етные 

источник

и 

Всего 24 494,4 0 0 24 494,4 0 

2022 6 095,1 0 0 6 095,1 0 

2023 3 742,1 0 0 3 742,1 0 

2024 3 654,8 0 0 3 654,8 0 

2025 3 872,3 0 0 3 872,3 0 

2026 3 975,1 0 0 3 975,1 0 

2027 3 155,0 0 0 3 155,0 0 
 

заменить на строки: 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих 

ценах каждого года 

реализации 

     Объем финансирования Подпрограммы 1 «Совершенствование 

системы управления в сфере имущественно-земельных 

отношений», составляет 19 257,1 тыс. рублей, в том числе по 

источникам и годам финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего Федераль

ный 

бюджет 

Област

ной 

бюджет  

Местный 

бюджет 

Внебюдж

етные 

источник



 

 

подпрограммы) и 

Всего 19 257,1 0 0 19 257,1 0 

2022 6 095,1 0 0 6 095,1 0 

2023 3 742,1 0 0 3 742,1 0 

2024 3 945,3 0 0 3 945,3 0 

2025 1 813,3 0 0 1 813,3 0 

2026 1 818,3 0 0 1 818,3 0 

2027 1 843,0 0 0 1 843,0 0 
 

 

1.3. В паспорте подпрограммы 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы 

городского поселения – город Россошь «Управление муниципальным имуществом» 

муниципальной программы городского поселения – город Россошь «Управление 

муниципальным имуществом» строки: 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

   Объем финансирования Подпрограммы 2 «Обеспечение 

реализации муниципальной программы городского поселения – 

город Россошь «Управление муниципальным имуществом» 

составляет 46 989,1 тыс. рублей, в том числе по источникам и годам 

финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего Федеральн

ый бюджет 

Областн

ой 

бюджет  

Местный 

бюджет  

Внебюдже

тные 

источники 

Всего 46 989,1 0 0 46 989,1         0  

2022 5 843,1 0 0 5 843,1 0 

2023 7 022,2 0 0 7 022,2 0 

2024 8 557,2 0 0 8 557,2 0 

2025 8 869,1 0 0 8 869,1 0 

2026 9 246,5 0 0 9 246,5 0 

2027 7 451,0 0 0 7 451,0 0 
 

заменить на строки: 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

подпрограммы) 

   Объем финансирования Подпрограммы 2 «Обеспечение 

реализации муниципальной программы городского поселения –  

город Россошь «Управление муниципальным имуществом» 

составляет 50 203,0 тыс. рублей, в том числе по источникам и годам 

финансирования (тыс. рублей): 

Год Всего Федеральн

ый бюджет 

Областн

ой 

бюджет  

Местный 

бюджет  

Внебюдже

тные 

источники 

Всего 50 203,0 0 0 50 203,0         0  

2022 5 843,1 0 0 5 843,1 0 

2023 7 022,2 0 0 7 022,2 0 

2024 8 474,5 0 0 8 474,5 0 

2025 9 255,4 0 0 9 255,4 0 

2026 9 613,7 0 0 9 613,7 0 

2027 9 994,1 0 0 9 994,1 0 
 

1.4. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 

приложению. 



 

 

 2. Опубликовать в газете «Россошанский курьер» и разместить на официальном сайте 

администрации городского поселения – город Россошь в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Исполняющий обязанности главы администрации  

городского поселения – город Россошь                                                                       А.А. Губарьков 

 

 



5  

 

 

 

                                                                                        

 

 

 

 

П р и л о ж е н и е  

к  п о с т а н о в л е н и ю  а д м и н и с т р а ц и и  

г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  –  г о р о д  Р о с с о ш ь  

о т   « 1 2 »  м а р т а   2 0 2 5  г .  №  2 7 3  

« П р и л о ж е н и е  №  4  к  м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м е                                                                            

« У п р а в л е н и е  м у н и ц и п а л ь н ы м  и м у щ е с т в о м »  

Р а с х о д ы  б ю д ж е т а  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  –  г о р о д  Р о с с о ш ь  н а  р е а л и з а ц и ю   м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м ы  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  –  г о р о д  Р о с с о ш ь  

« У п р а в л е н и е  м у н и ц и п а л ь н ы м  и м у щ е с т в о м »  

название программы 

МУНИ-

ЦИПА

ЛЬНАЯ 

ПРОГ-

РАММ

А 

 

«Управлен

ие 

муниципал

ьным 

имущество

м» 

Всего 69 460,1 11 938,2 10 764,3 12 419,8 - - 12 419,8 11 068,7 - - 11 068,7 11 432,0 11 837,1 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

69 460,1 11 938,2 10 764,3 12 419,8 - - 12 419,8 11 068,7 - - 11 068,7 11 432,0 11 837,1 

Ответственный 

исполнитель: 

Администрация 

городского –  

поселения город 

Россошь 

19 257,1 6 095,1 3 742,1 3 945,3 - - 3 945,3 1 813,3 - - 1 813,3 1 818,3 1 843,0 

Статус 

Наименов

ание 

муниципа

льной 

программ

ы, 

подпро-

граммы 

основного 

меропри-

ятия  

Наименова-ние 

ответствен-ного 

исполните-ля, 

исполни-теля - 

главного 

распоряди-теля 

средств бюджета  

городского 

поселения – 

город Россошь 

(далее - ГРБС) 

Р а с х о д ы  б ю д ж е т а ,  т ы с .  р у б .  *  

в  т о м  ч и с л е  п о  г о д а м  р е а л и з а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м ы  

Всего 
2022 год 

(первый год 

реализации) 

2023 год 

(второй 

год 

реализац

ии) 

2024 год                                 

(третий год реализации) 
2025 год 

(четвертый год реализации) 

2026 год 
(пятый 

год 

реализац

ии) 

2027 год 
(шестой 

год 

реализац

ии) 

всего 

(бюджетн

ые 

ассигнова

ния, 

предусмо

тренные 

решением 

СНД о  

бюджете 

района 

в том числе по источникам: всего 

(бюджетн

ые 

ассигнова

ния, 

предусмо

тренные 

решением 

СНД о  

бюджете 

района 

в том числе по источникам: 

ФБ ОБ МБ ФБ ОБ МБ 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 



6  

 

 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

имущественным и 

земельным 

отношениям» 

50 203,0 5 843,1 7 022,2 8 474,5 - - 8 474,5 9 255,4 - - 9 255,4 9 613,7 9 994,1 

ПОДПР

ОГ-

РАММ

А 1  

Совершенс

твование 

системы 

управления 

в сфере 

имуществе

нно-

земельных 

отношений 

Всего 19 257,1 6 095,1 3 742,1 3 945,3 - - 3 945,3 1 813,3 - - 1 813,3 1 818,3 1 843,0 

в том числе по 

ГРБС:  

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

19 257,1 6 095,1 3 742,1 3 945,3 - - 3 945,3 1 813,3 - - 1 813,3 1 818,3 1 843,0 

Ответственный 

исполнитель: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

19 257,1 6 095,1 3742,1 3 945,3 - - 3 945,3 1 813,3 - - 1 813,3 1 818,3 1 843,0 

Основн

ое 

меропр

иятие 

1.1 

Регулирова

ние и 

совершенст

-вование 

деятельнос

ти в сфере 

имуществе

нных и 

земельных 

отношений  

Всего 5 903,6 2 097,8 1 205,8 1 100,0 - - 1 100,0 500,0 - - 500,0 500,0 500,0 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения  – город 

Россошь 

5 903,6 2 097,8 1 205,8 1 100,0   1 100,0 500,0   500,0 500,0 500,0 

Ответственный 

исполнитель: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

5 903,6 2 097,8 1 205,8 1 100,0 - - 1 100,0 500,0 - - 500,0 500,0 500,0 

 

Меропр

иятие 

1.1.1. 

 

Проведени

е 

независимо

й оценки 

Всего 1 357,7 250,0 307,4 350,3 - - 350,3 150,0 - - 150,0 150,0 150,0 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

1 357,7 250,0 307,4 350,3 - - 350,3 150,0 - - 150,0 150,0 150,0 

Ответственный 

исполнитель: 

Администрация 

1 357,7 250,0 307,4 350,3 - - 350,3 150,0 - - 150,0 150,0 150,0 



7  

 

 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

 

Меропр

иятие 

1.1.2. 

 

Проведени

е 

кадастровы

х работ 

Всего 4 425,4 1 799,8 876,8 698,8 - - 698,8 350,0 - - 350,0 350,0 350,0 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

4 425,4 1 799,8 876,8 698,8 - - 698,8 350,0 - - 350,0 350,0 350,0 

Ответственный 

исполнитель: 

Администрация 

городского 

поселения  – город 

Россошь 

4 425,4 1 799,8 876,8 698,8 - - 698,8 350,0 - - 350,0 350,0 350,0 

 

Меропр

иятие 

1.1.3. 

 

 

 

Услуги 

прочие 

Всего 120,5 48,0 21,6 50,9 - - 50,9 - - - - - - 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

120,5 48,0 21,6 50,9 - - 50,9 - - - - - - 

Ответственный 

исполнитель: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

120,5 48,0 21,6 50,9 - - 50,9 - - - - - - 

 

Основн

ое 

меропр

иятие 

1.2  

 

Содержани

е объектов 

недвижимо

го 

имущества, 

находящего

ся в 

собственно

сти 

муниципал

ьного 

образовани

я  

городское 

Всего 13 353,5 3 997,3 2 536,3 2 845,3 - - 2 845,3 1 313,3 - - 1 313,3 1 318,3 1 343,0 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

13 353,5 3 997,3 2 536,3 2 845,3 - - 2 845,3 1 313,3 - - 1 313,3 1 318,3 1 343,0 

Ответственный 

исполнитель: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

13 353,5 3 997,3 2 536,3 2 845,3 - - 2 845,3 1 313,3 - - 1 313,3 1 318,3 1 343,0 



8  

 

 

поселение 

– город 

Россошь  

Меропр

иятие 

1.2.1. 

Оплата 

коммуналь-

ных услуг 

Всего 2 839,9 457,1 516,4 406,1 - - 406,1 440,3 - - 440,3 490,0 530,0 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

2 839,9 457,1 516,4 406,1 - - 406,1 440,3 - - 440,3 490,0 530,0 

Ответственный 

исполнитель: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

2 839,9 457,1 516,4 406,1 - - 406,1 440,3 - - 440,3 490,0 530,0 

 

Меропр

иятие 

1.2.2. 

 

Содержани

е и 

обслужива-

ние 

муници- 

пального 

имущества 

Всего 10 513,6 3 540,2 2 019,9 2 439,2 - - 2 439,2 873,0 - - 873,0 828,3 813,0 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

10 513,6 3 540,2 2 019,9 2 439,2 - - 2 439,2 873,0 - - 873,0 828,3 813,0 

Ответственный 

исполнитель: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

10 513,6 3 540,2 2 019,9 2 439,2 - - 2 439,2 873,0 - - 873,0 828,3 813,0 

ПОДПР

ОГРА

ММА 2 

Обеспечен

ие 

реализации 

муниципал

ьной 

программы 

 

 

Всего 50 203,0 5 843,1 7 022,2 8 474,5 - - 8 474,5 9 255,4 - - 9 255,4 9 613,7 9 994,1 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

50 203,0 5 843,1 7 022,2 8 474,5 - - 8 474,5 9 255,4 - - 9 255,4 9 613,7 9 994,1 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

имущественным и 

земельным 

отношениям» 

50 203,0 5 843,1 7 022,2 8 474,5 - - 8 474,5 9 255,4 - - 9 255,4 9 613,7 9 994,1 

Основн

ое 

меропр

Финансово

е 

обеспечени

Всего 50 203,0 5843,1 7 022,2 8 474,5 - - 8 474,5 9 255,4 - - 9 255,4 9 613,7 9 994,1 

в том числе по 

ГРБС: 
50 203,0 5843,1 7022,2 8 474,5 - - 8 474,5 9 255,4 - - 9 255,4 9 613,7 9 994,1 



9  

 

 

иятие 

2.1. 

е 

деятельнос

ти МКУ  

г.п.г. 

Россошь 

"Управлени

е по 

имуществе

нным и 

земельным 

отношения

м" 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

имущественным и 

земельным 

отношениям» 

50 203,0 5 843,1 7 022,2 8 474,5 - - 8 474,5 9 255,4 - - 9 255,4 9 613,7 9 994,1 

Меропр

иятие 

2.1.1. 

Оплата 

труда 

Всего 34 759,4 3 876,5 4 757,7 5 620,2 - - 5 620,2 6 541,7 - - 6 541,7 6 841,6 7 121,7 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

34 759,4 3 876,5 4 757,7 5 620,2 - - 5 620,2 6 541,7 - - 6 541,7 6 841,6 7 121,7 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

имущественным и 

земельным 

отношениям» 

34 759,4 3 876,5 4 757,7 5 620,2 - - 5 620,2 6 541,7 - - 6 541,7 6 841,6 7 121,7 

Меропр

иятие 

2.1.2. 

Начислени

я на ФОТ 

Всего 10 528,8 1 155,1 1 439,4 1 782,3 - - 1 782,3 1 962,1 - - 1 962,1 2 052,7 2 137,2 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

10 528,8 1 155,1 1 439,4 1 782,3 - - 1 782,3 1 962,1 - - 1 962,1 2 052,7 2 137,2 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

имущественным и 

земельным 

отношениям» 

10 528,8 1 155,1 1 439,4 1 782,3 - - 1 782,3 1 962,1 - - 1 962,1 2 052,7 2 137,2 

Меропр

иятие 

2.1.3. 

Услуги 

связи 

Всего 1 011,9 169,6 160,5 202,0 - - 202,0 153,6 - - 153,6 161,1 165,1 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

1 011,9 169,6 160,5 202,0 - - 202,0 153,6 - - 153,6 161,1 165,1 



1 0  

 

 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

имущественным и 

земельным 

отношениям» 

1 011,9 169,6 160,5 202,0 - - 202,0 153,6 - - 153,6 161,1 165,1 

 

Меропр

иятие 

2.1.4. 

 

Услуги, 

работы по 

содержани

ю 

имущества 

Всего 267,3 42,9 38,3 61,4 - - 61,4 53,8 - - 53,8 35,1 35,8 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

267,3 42,9 38,3 61,4 - - 61,4 53,8 - - 53,8 35,1 35,8 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

имущественным и 

земельным 

отношениям» 

267,3 42,9 38,3 61,4 - - 61,4 53,8 - - 53,8 35,1 35,8 

Меропр

иятие 

2.1.5. 

Прочие 

работы, 

услуги 

Всего 1 101,4 161,7 178,1 158,8 - - 158,8 200,8 - - 200,8 201,0 201,0 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

1 101,4 161,7 178,1 158,8 - - 158,8 200,8 - - 200,8 201,0 201,0 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

имущест-венным и 

земельным 

отношениям» 

1 101,4 161,7 178,1 158,8 - - 158,8 200,8 - - 200,8 201,0 201,0 

Меропр

иятие 

2.1.6. 

Увеличени

е 

стоимости 

материальн

ых запасов 

Всего 574,6 127,5 91,0 274,5 - - 274,5 35,6 - - 35,6 20,0 26,0 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

574,6 127,5 91,0 274,5 - - 274,5 35,6 - - 35,6 20,0 26,0 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

574,6 127,5 91,0 274,5 - - 274,5 35,6 - - 35,6 20,0 26,0 



1 1  

 

 

имущест-венным и 

земельным 

отношениям» 

Меропр

иятие 

2.1.7. 

Коммуналь

-ные 

услуги 

Всего 1 206,1 191,7 183,8 191,3 - - 191,3 207,8 - - 207,8 212,2 219,3 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

1 206,1 191,7 183,8 191,3 - - 191,3 207,8 - - 207,8 212,2 219,3 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

имущест-венным и 

земельным 

отношениям» 

1 206,1 191,7 183,8 191,3 - - 191,3 207,8 - - 207,8 212,2 219,3 

Меропр

иятие 

2.1.8 

Налоги 

Всего 591,2 101,1 120,1 92,0 - - 92,0 100,0 - - 100,0 90,0 88,0 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

591,2 101,10 120,1 92,0 - - 92,0 100,0 - - 100,0 90,0 88,0 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

имущест-венным и 

земельным 

отношениям» 

591,2 101,1 120,1 92,0 - - 92,0 100,0 - - 100,0 90,0 88,0 

Меропр

иятие 

2.1.9 

Увеличени

е 

стоимости 

основных 

средств 

Всего 162,3 17,0 53,3 92,0 - - 92,0 - - - - - - 

в том числе по 

ГРБС: 

Администрация 

городского 

поселения –  город 

Россошь 

162,3 17,0 53,3 92,0 - - 92,0 - - - - - - 

Ответственный 

исполнитель: МКУ 

г.п.г. Россошь 

«Управление по 

имущест-венным и 

земельным 

отношениям» 

162,3 17,0 53,3 92,0 - - 92,0 - - - - - - 

 


